
Verordening van de raad van gemeente Haarlem houdende wijziging van de 

Verordening leges Haarlem 2022 

De raad van de gemeente Haarlem 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022 (20220973162) 

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

vast te stellen de Derde wijziging Verordening leges Haarlem 2022 

Artikel I 
De tarieventabel leges 2022, behorende bij de Verordening leges Haarlem 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

In Titel 3 ‘ Dienstverlening vallend onder Europese dienstenrichtlijn’ wordt hoofdstuk 6 ‘ Deelvoertuigen’ 

ingevoegd , luidende als volgt: 

  

Hoofdstuk 6 Deelvoertuigen 

  

VTH 

  Het tarief voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot 

het verkrijgen van een vergunning voor deelvoertuigen als bedoeld 

3.6.1 

  

in artikel 5.16b van de Algemene Plaatselijke verordening gemeen- 

te Haarlem bedraagt 

  

€ 1.870,00 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

De datum van ingang van de heffing is de op grond van het eerste lid bepaalde datum. 

Artikel III 
Deze verordening wordt aangehaald als: Derde wijziging legesverordening Haarlem 2022 

Aldus vastgesteld te Haarlem op 22 september 2022 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 517162 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2022 nr. 517162 22 november 2022 1 


